
 

 

 

 
Convocatòria   2024/15610 
Lloc de treball Treballador/a Social 
Data   20/01/2025 
Hora d’inici  12 hores 
Hora d’acabament 12:30 hores 
 
A continuació, es porta a terme: 
 

1.- Constitució del tribunal qualificador. 
2.- Llistat de persones candidates presentades 
3.- Convocatòria de les persones candidates a l’entrevista personal 

 
 
1.- Constitució del tribunal qualificador. 
 
A les 12 hores del matí del dia indicat, mitjançant videoconferència, es reuneixen els membres 
de la comissió de valoració que es relacionen a continuació: 
 
President:   Francesc Pallarols Rusca 
Vocal:    Joan Ballbé Herrero 
Vocal:    Laura Serrano Morales 
Vocal:    Ana Belén Murcia Jurado 
Vocal:    Cristina Marquès Giménez 
 
Actua com a secretaria, Cristina Pérez Buges, del servei de RRHH. 
 

 
2. Llista de persones candidates presentades 

 
Després de finalitzar el període de presentació de sol·licituds de persones candidates per a la 
Borsa de treball per seleccionar una persona com a Treballador/a Social per a cobrir una 
excepcional necessitat de l'Ajuntament de Palau-solità i Plegamans, s'han registrat un total de 57 
candidatures: 
 

Codi Noms 
Posicions 4 a 7 dels 

DNIs 

BTTREBSOC-01 INGRIDMR ***4449** 

BTTREBSOC-02 MARIONAMS ***6279** 

BTTREBSOC-03 GALAAS ***7828** 

BTTREBSOC-04 PATRICIAFC ***2213** 

ACTA DE LA SESSIÓ DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ DEL PROCÉS DE SELECCIÓ DE LA BORSA DE 
TREBALL PER A SELECCIONAR UNA PERSONA COM A TREBALLADOR/A SOCIAL PER 
EXCEPCIONAL NECESSITAT DE L’AJUNTAMENT  



BTTREBSOC-05 SARAIDR ***6263** 

BTTREBSOC-06 NAIMLB ***8928** 

BTTREBSOC-07 SERGIPV ***1963** 

BTTREBSOC-08 MARTAEF ***3860** 

BTTREBSOC-09 JESSICASR ***4589** 

BTTREBSOC-10 MARIAARA ***0408** 

BTTREBSOC-11 MIREIAPC ***4087** 

BTTREBSOC-12 YLENIAGV ***5914** 

BTTREBSOC-13 JENIFERSL ***2660** 

BTTREBSOC-14 SARAMM ***2701** 

BTTREBSOC-15 LAURASM ***7111** 

BTTREBSOC-16 CARLASV ***7161** 

BTTREBSOC-17 MARIADDV ***8147** 

BTTREBSOC-18 JUDITHGB ***5495** 

BTTREBSOC-19 MELANIAMG ***3323** 

BTTREBSOC-20 NOEMILV ***3769** 

BTTREBSOC-21 CLARAYL ***4121** 

BTTREBSOC-22 XAVIERPG ***8018** 

BTTREBSOC-23 ANNASC ***5771** 

BTTREBSOC-24 SILVIARB ***1509** 

BTTREBSOC-25 ALEJANDROCC ***6863** 

BTTREBSOC-26 PAULARM ***6759** 

BTTREBSOC-27 LAIACM ***6470** 

BTTREBSOC-28 MARIONACR ***6822** 

BTTREBSOC-29 RAQUELAC ***3598** 

BTTREBSOC-30 LAURABA ***2804** 

BTTREBSOC-31 MIRIAMDDA ***7768** 

BTTREBSOC-32 LAURAOS ***6896** 

BTTREBSOC-33 LORENAPO ***4750** 

BTTREBSOC-34 REGINASR ***0889** 

BTTREBSOC-35 ALBACN ***3330** 

BTTREBSOC-36 ELISABETGL ***9809** 

BTTREBSOC-37 SUSANALM ***4632** 

BTTREBSOC-38 NEUSVM ***4872** 

BTTREBSOC-39 MFERNANDASB ***0502** 

BTTREBSOC-40 CLAUDIADLF ***7612** 

BTTREBSOC-41 LAURAMM ***4873** 

BTTREBSOC-42 SONIAPB ***5620** 

BTTREBSOC-43 MONTSERRATRF ***8459** 

BTTREBSOC-44 MARTAFP ***2352** 

BTTREBSOC-45 CRISTINAPH ***2620** 



 

 

BTTREBSOC-46 NURIAST ***4016** 

BTTREBSOC-47 JUDITCD ***3391** 

BTTREBSOC-48 ELENAMJ ***6928** 

BTTREBSOC-49 BERTAMC ***4916** 

BTTREBSOC-50 SARATB ***7093** 

BTTREBSOC-51 EVARO ***4650** 

BTTREBSOC-52 ANDREALV ***2844** 

BTTREBSOC-53 NADIASG ***5361** 

BTTREBSOC-54 ISABELGMM ***5536** 

BTTREBSOC-55 CRISTINACC ***2388** 

BTTREBSOC-56 PAULAFL ***3265** 

BTTREBSOC-57 NOASG ***6641** 
 

 
 
3.- Convocatòria de les persones candidates a l’entrevista personal 
 
La comissió de valoració s'ha reunit per establir els criteris de selecció a la vista de la sol·licitud i 
el currículum presentat per les persones candidates, per fer la crida a les entrevistes, acordant 
convocar com a únic requisit,  a les persones candidates que hagin estat contractades 
laboralment, directa o indirectament per un període de més d'un any en l'àmbit de Primària en 
algun Ajuntament de Catalunya.  A partir d'aquest criteri, s'ha elaborat la llista de les persones 
convocades a l'entrevista que reuneixen aquest criteri, que es detalla a continuació:  
    

Codi Noms 
Posicions 4 a 7 dels 

DNIs 
Dia Hora 

BTTREBSOC-01 INGRIDMR ***4449** 27/01 9:00 

BTTREBSOC-04 PATRICIAFC ***2213** 27/01 9:20 

BTTREBSOC-05 SARAIDR ***6263** 27/01 9:40 

BTTREBSOC-12 YLENIAGV ***5914** 27/01 10:00 

BTTREBSOC-15 LAURASM ***7111** 27/01 10:20 

BTTREBSOC-18 JUDITHGB ***5495** 27/01 10:40 

BTTREBSOC-19 MELANIAMG ***3323** 27/01 11:40 

BTTREBSOC-22 XAVIERPG ***8018** 27/01 12:00 

BTTREBSOC-32 LAURAOS ***6896** 27/01 12:20 

BTTREBSOC-34 REGINASR ***0889** 27/01 12:40 

BTTREBSOC-35 ALBACN ***3330** 27/01 13:00 

BTTREBSOC-41 LAURAMM ***4873** 28/01 9:00 

BTTREBSOC-44 MARTAFP ***2352** 28/01 9:20 

BTTREBSOC-46 NURIAST ***4016** 28/01 9:40 

BTTREBSOC-47 JUDITCD ***3391** 28/01 10:00 

BTTREBSOC-48 ELENAMJ ***6928** 28/01 10:20 



BTTREBSOC-51 EVARO ***4650** 28/01 10:40 

BTTREBSOC-52 ANDREALV ***2844** 28/01 11:40 

BTTREBSOC-53 NADIASG ***5361** 28/01 12:00 

BTTREBSOC-54 ISABELGMM ***5536** 28/01 12:20 

BTTREBSOC-56 PAULAFL ***3265** 28/01 12:40 
 
L’entrevista es portarà a terme a l’edifici de l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans. Plaça 
de la Villa, 1, 08184, Palau-solità i Plegamans. https://maps.app.goo.gl/7Yp3YGSwocFTphhSA 
 
Les persones que no apareixen en la llista de convocades a l'entrevista passen automàticament a 
la segona fase del procés de selecció. 
 
Aquesta segona fase s’activarà només en el cas que no es pugui conformar la borsa de treball 
amb les persones seleccionades en la primera fase. 
 
Palau-solità i Plegamans, 20 de gener de 2025 
 

 
  

 Francesc Pallarols Rusca              Joan Ballbé Herrero      Laura Serrano Morales 
 
      
 
Ana Belén Murcia Jurado             Cristina Marquès Giménez  Cristina Pérez Buges 

Signat digitalment per: 
Francesc Pallarols Rusca 
Cap de Recursos Humans de 
l'Ajuntament de Palau-solità i 
Plegamans. 
2025.01.22 11:18:09 +01'00'


